УТВЕРЖДАЮ:

Ген. директор ЗАО «Чебоксарские семена»

В. И. Нягин

15.01.2013г.

ЗАО «Чебоксарские семена», г. Чебоксары, ул. А. Крылова, д.1, тел. 58-41-51, 

58-33-44, 58-32-42

П Р А Й С  Л И С Т

на семена сельскохозяйственных культур от 15.01.13г.
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	Наименование культуры
	Цена за 1 кг опт
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	Горох Амброзия

Кабачок Аэронавт

Кабачок Горный

Кабачок Цукеша
Кабачок Цубода

Капуста Московская поздняя

Капуста Надежда

Капуста Подарок

Капуста Слава
Клевер

Костер

Кормовая свекла

Лук Даниловский

Лук Штутгартер Ризен

Люцерна 
Морковь Витаминная 6

Морковь Королева Осени

Морковь Лосиноостровская

Морковь Нантская

Морковь Шантанэ Роял
Петрушка Богатырь
Петрушка Глория

Петрушка Итальянский Гигант

Петрушка Мооскраузе 2
Петрушка Обыкновенная листовая
Редис Жара

Редис Чемпион

Редька Зимняя Круглая черная

Редька китайская Маргеланская
Сахарная свекла

Столовая свекла Бордо односеменная
Столовая свекла Детройт
Столовая свекла ТСХА

Столовая свекла Цилиндра
Столовая свекла Червона Кула
Укроп Грибовский

Укроп Кибрай
Укроп Кустистый

Укроп Обильнолистный
Овсяница

Мятлик 

Вика яровая Льговская 22 РС
Горох Труженик РС-1
Овес  
	80,0

500,0

450,0

500,0

500,0

800,0

950,0

950,0

700,0

130,0

90,0

350,0

1300,0

1300,0

155,0

630,0

630,0

630,0
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300,0

300,0

300,0

300,0

300,0

350,0

300,0

500,0

500,0

400,0
500,0

500,0

460,0
500,0

600,0

300,0

300,0

300,0

300,0
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